<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu

25050316F
25050317F
25050318F
25050319F

25050320F

Zdolno$¢ mocujaca daN

325
325
325
325

325

Opaska z klamra 25mm LC 325 daN

Informacja o produkcie

<p Forankra

Secures everything in transit™

Opaski z klamrami to uniwersalne mocowanie z solidng klamra.

Materiat: Poliester i Stal

Znakowanie: zgodnie z norma, zgodne z wymaganiami normy

standard: EN 12195-2
Dodatkowa informacja: Maksymalne dopuszczalne wydtuzenie tasmy 5%. Standardowa dtugos¢ czesci krotkiej to 0,4m.

Dtugo

(78

O

Szeroko$é
mm

25

25

25

25

25

Typ

bezkoncowy
bezkoricowy
bezkoncowy
bezkoncowy

bezkoncowy

Kolor

Szary

Szary

Szary

Szary

Szary

Przyblizony czas realizacji (dni)

12
12
12
12

12



	Opaska z klamrą 25mm LC 325 daN

